

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	7148995
Descrizione Ordine	Ordine Adesione AQ per la fornitura di trattamenti di dialisi extracorporea I Aggiudicatario
Strumento d'acquisto	Accordi Quadro
CIG	9642684291
CUP	non inserito
Bando	Dialisi 4
Categoria(Lotto)	Lotto 1 - Trattamenti di dialisi extracorporea
Data Creazione Ordine	03/05/2023
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	nessuna scadenza / nessun limite
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	ASL SALERNO
Codice Fiscale Ente	04701800650
Nome Ufficio	U.O.C. GESTIONE DELL'ACQUISIZIONE DEI BENI E SERVIZI ED ECONOMATO
Indirizzo Ufficio	VIA NIZZA 146, 84124 - SALERNO (SA)
Telefono / FAX ufficio	089693519/089693675
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	
Punto Ordinante	VANESSA MAZZIOTTI / CF: MZZVSS71H64H703Q
Email Punto Ordinante	MEPA@ASLSALERNO.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	04701800650
Ordine istruito da	VANESSA MAZZIOTTI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	NIPRO MEDICAL EUROPE N.V.
Partita IVA Impresa	12575740159
Codice Fiscale Impresa	97204800151
Indirizzo Sede Legale	P.ZZA CAVOUR 7 - 20121 - MILANO(MI)
Telefono / Fax	0257500057/0257518111
PEC Registro Imprese	COMGARE@PEC.NIPROITALY.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ COSTITUITA IN ALTRO STATO MEMBRO
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	97204800151
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	25/09/1998
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	05886470 49
INPS: Matricola aziendale	4958391430
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	011428323/02
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	U.L.MILANO1@AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / MEDICALE/ATTREZZATURE

Oggetto dell'ordine (1 di 1) - Scheda tecnica: Apparecchiature per dialisi, noleggio 5 anni

Marca: Nipro Medical - Modello: Surdial-X - Nome commerciale: Nipro Medical Modello Surdial-X. Noleggio di apparecchiatura per dialisi per 5 anni. Il prezzo in vetrina è il canone annuale unitario. - Descrizione tecnica: Noleggio di apparecchiatura per dialisi per 5 anni. Il prezzo in vetrina è il canone annuale unitario. - Canone annuale unitario (€): 2300,00 - Unità di misura: Pezzo - Tipo contratto: Noleggio - Codice articolo accordo quadro: SD4-L1-NP - Condizioni di fornitura: Canone annuale - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 2300,00 - Durata contratto [anni]: 5

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' SD4-L1-NP '

Codice articolo accordo quadro: SD4-L1-KIT-01-NP - Codice articolo accordo quadro collegato: SD4-L1-NP - Descrizione del kit: Kit di materiale di consumo per trattamento di emodialisi standard a basso ed alto flusso (HD) - Marca: Nipro Medical - Prezzo: 16,06 - Prezzo per unità di prodotto: 16,06 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Kit - Unità di prodotto: Kit

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' SD4-L1-NP '

Codice articolo accordo quadro: SD4-L1-KIT-02-NP - Codice articolo accordo quadro collegato: SD4-L1-NP - Descrizione del kit: Kit di materiale di consumo per trattamento di emodialisi standard a basso ed alto flusso (HD) ad esclusione del filtro - Marca: Nipro Medical - Prezzo: 8,00 - Prezzo per unità di prodotto: 8,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Kit - Unità di prodotto: Kit

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' SD4-L1-NP '

Codice articolo accordo quadro: SD4-L1-KIT-03-NP - Codice articolo accordo quadro collegato: SD4-L1-NP - Descrizione del kit: Kit di materiale di consumo per trattamento di emodiafiltrazione ad alto flusso on line (HDF online) - Marca: Nipro Medical - Prezzo: 16,06 - Prezzo per unità di prodotto: 16,06 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Kit - Unità di prodotto: Kit

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' SD4-L1-NP '

Codice articolo accordo quadro: SD4-L1-KIT-04-NP - Codice articolo accordo quadro collegato: SD4-L1-NP - Descrizione del kit: Kit di materiale di consumo per trattamento di emodiafiltrazione ad alto flusso on line (HDF online) ad esclusione del filtro - Marca: Nipro Medical - Prezzo: 9,00 - Prezzo per unità di prodotto: 9,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Kit - Unità di prodotto: Kit

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
Obbligo alla registrazione sulla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	non obbligata
Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	registrato
Termini di pagamento	60 GG Data Ricevimento Fattura
Tipologia Punto Ordinante	Singola Amministrazione
Fatturazione noleggio apparecchiatura	Canoni posticipati con cadenza trimestrale

Fatturazione materiale di consumo	Tutte le fatture saranno corrisposte nei termini di cui al D.Lgs. n. 231/2002 s.m.i.
-----------------------------------	--

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Nipro Medical Modello Surdial-X. Noleggio di apparecchiatura per dialisi per 5 anni. Il prezzo in vetrina è il canone annuale unitario.	2300,00	10 (Pezzo) 5.00(Durata [anni])	115000,00 €	4,00
1opzione	Kit di materiale di consumo per trattamento di emodialisi standard a basso ed alto flusso (HD)	16.06	14260 (Kit)	229015.6 €	4
2opzione	Kit di materiale di consumo per trattamento di emodialisi standard a basso ed alto flusso (HD) ad esclusione del filtro	8	3545 (Kit)	28360 €	4
3opzione	Kit di materiale di consumo per trattamento di emodiafiltrazione ad alto flusso on line (HDF online)	16.06	2960 (Kit)	47537.6 €	4
4opzione	Kit di materiale di consumo per trattamento di emodiafiltrazione ad alto flusso on line (HDF online) ad esclusione del filtro	9	1370 (Kit)	12330 €	4

Totale Ordine (IVA esclusa) €	432243,20
IVA €	17289,73
Totale Ordine (IVA inclusa) €	449532,93

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	ASL SALERNO , U.O.C. GESTIONE DELL'ACQUISIZIONE DEI BENI E SERVIZI ED ECONOMATO , VIA NIZZA, 146 - 84124 - SALERNO - (SA)
Indirizzo di Fatturazione	ASL SALERNO , U.O.C. GESTIONE DELL'ACQUISIZIONE DEI BENI E SERVIZI ED ECONOMATO , VIA NIZZA, 146 - 84124 - SALERNO - (SA)
Intestatario Fattura	ASL SALERNO

Codice Fiscale Intestatario Fattura	04701800650
Partita IVA da Fatturare	04701800650
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.ADDENDUM ADDENDUM_ORDINE_DI_FORNITURA_L1 NIPRO MEDICAL ITALY S.R.L.
(GIÀ NIPRO MEDICAL EUROPE N.V._SIGNED.PDF - dim. 349.4 Kb)

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Il sottoscritto Punto Ordinante: Visto l' "Accordo Quadro dialisi 4" stipulato ai sensi dell'art. 54, comma 4, lett. a), del D.lgs. n.50/2016 s.m.i., dalla Consip S.p.A. considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite nell'Accordo Quadro; DICHIARA - di aderire all'Accordo Quadro e a tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste; - di aver preso visione delle informazioni sul trattamento dei dati personali ai sensi dell'art. 13 del Regolamento UE n. 2016/679 (Regolamento Generale sulla Protezione dei dati Personali) contenute nell'Accordo Quadro sopra citata, e di autorizzare il fornitore nonché la Consip al trattamento dei propri dati personali.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	7151612
Descrizione Ordine	Ordine Adesione AQ per la fornitura di trattamenti di dialisi extracorporea II Aggiudicatario
Strumento d'acquisto	Accordi Quadro
CIG	9643259D0F
CUP	non inserito
Bando	Dialisi 4
Categoria(Lotto)	Lotto 1 - Trattamenti di dialisi extracorporea
Data Creazione Ordine	03/05/2023
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	nessuna scadenza / nessun limite
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	ASL SALERNO
Codice Fiscale Ente	04701800650
Nome Ufficio	U.O.C. GESTIONE DELL'ACQUISIZIONE DEI BENI E SERVIZI ED ECONOMATO
Indirizzo Ufficio	VIA NIZZA 146, 84124 - SALERNO (SA)
Telefono / FAX ufficio	089693519/089693675
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	
Punto Ordinante	VANESSA MAZZIOTTI / CF: MZZVSS71H64H703Q
Email Punto Ordinante	MEPA@ASLSALERNO.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	04701800650
Ordine istruito da	VANESSA MAZZIOTTI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	B.BRAUN AVITUM ITALY S.P.A. CON SOCIO UNICO
Partita IVA Impresa	02067940367
Codice Fiscale Impresa	02067940367
Indirizzo Sede Legale	VIA XXV LUGLIO N. 11 - 41037 - MIRANDOLA(MO)
Telefono / Fax	0535616711/0535610809
PEC Registro Imprese	UFFICIOGARE@PECBBRAUNAVITUMITALY.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	MO-263425
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	17/01/1992
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MO
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4408720
INPS: Matricola aziendale	5005385831
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	6915502-6915504-6917590-6917591-6917635
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.MODENA.UTCARPI@AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	GOMMA E PLASTICA / INDUSTRIA

Oggetto dell'ordine (1 di 1) - Scheda tecnica: Apparecchiature per dialisi, noleggio 5 anni

Marca: B.Braun - Modello: Dialog iQ - Nome commerciale: B.Braun Modello Dialog iQ. Noleggio di apparecchiatura per dialisi per 5 anni. Il prezzo in vetrina è il canone annuale unitario. - Descrizione tecnica: Noleggio di apparecchiatura per dialisi per 5 anni. Il prezzo in vetrina è il canone annuale unitario. - Canone annuale unitario (€): 2705,64 - Unità di misura: Pezzo - Tipo contratto: Noleggio - Codice articolo accordo quadro: SD4-L1-BB - Condizioni di fornitura: Canone annuale - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 2705,64 - Durata contratto [anni]: 5

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' SD4-L1-BB '

Codice articolo accordo quadro: SD4-L1-KIT-02-BB - Codice articolo accordo quadro collegato: SD4-L1-BB - Descrizione del kit: Kit di materiale di consumo per trattamento di emodialisi standard a basso ed alto flusso (HD) ad esclusione del filtro - Marca: B.Braun - Prezzo: 9,29 - Prezzo per unità di prodotto: 9,29 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Kit - Unità di prodotto: Kit

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' SD4-L1-BB '

Codice articolo accordo quadro: SD4-L1-KIT-01-BB - Codice articolo accordo quadro collegato: SD4-L1-BB - Descrizione del kit: Kit di materiale di consumo per trattamento di emodialisi standard a basso ed alto flusso (HD) - Marca: B.Braun - Prezzo: 17,71 - Prezzo per unità di prodotto: 17,71 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Kit - Unità di prodotto: Kit

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' SD4-L1-BB '

Codice articolo accordo quadro: SD4-L1-KIT-03-BB - Codice articolo accordo quadro collegato: SD4-L1-BB - Descrizione del kit: Kit di materiale di consumo per trattamento di emodiafiltrazione ad alto flusso on line (HDF online) - Marca: B.Braun - Prezzo: 21,51 - Prezzo per unità di prodotto: 21,51 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Kit - Unità di prodotto: Kit

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' SD4-L1-BB '

Codice articolo accordo quadro: SD4-L1-KIT-04-BB - Codice articolo accordo quadro collegato: SD4-L1-BB - Descrizione del kit: Kit di materiale di consumo per trattamento di emodiafiltrazione ad alto flusso on line (HDF online) ad esclusione del filtro - Marca: B.Braun - Prezzo: 11,74 - Prezzo per unità di prodotto: 11,74 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Kit - Unità di prodotto: Kit

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' SD4-L1-BB '

Codice articolo accordo quadro: SD4-L1-TR-04-BB - Codice articolo accordo quadro collegato: SD4-L1-BB - Descrizione: Dialisi pediatrica - Marca: B.Braun - Prezzo: 29,12 - Prezzo per unità di prodotto: 29,12 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
------	--------

Obbligo alla registrazione sulla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	non obbligata
Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	registrato
Termini di pagamento	60 GG Data Ricevimento Fattura
Tipologia Punto Ordinante	Singola Amministrazione
Fatturazione noleggio apparecchiatura	Canoni posticipati con cadenza trimestrale
Fatturazione materiale di consumo	Tutte le fatture saranno corrisposte nei termini di cui al D.Lgs. n. 231/2002 s.m.i.
Scelta clinica - Dialisi 4 - sublotti 1	Continuità terapeutica per pazienti già in cura e scelta del sistema dialitico più adatto alle patologie dei pazienti

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	B.Braun Modello Dialog iQ. Noleggio di apparecchiatura per dialisi per 5 anni. Il prezzo in vetrina è il canone annuale unitario.	2705,64	9 (Pezzo) 5.00(Durata [anni])	121753,80 €	4,00
1opzione	Kit di materiale di consumo per trattamento di emodialisi standard a basso ed alto flusso (HD) ad esclusione del filtro	9.29	2295 (Kit)	21320.55 €	4
2opzione	Kit di materiale di consumo per trattamento di emodialisi standard a basso ed alto flusso (HD)	17.71	11760 (Kit)	208269.6 €	4
3opzione	Kit di materiale di consumo per trattamento di emodiafiltrazione ad alto flusso on line (HDF online)	21.51	2210 (Kit)	47537.1 €	4
4opzione	Kit di materiale di consumo per trattamento di emodiafiltrazione ad alto flusso on line (HDF online) ad esclusione del filtro	11.74	1120 (Kit)	13148.8 €	4
5opzione	Dialisi pediatrica	29.12	100 (Pezzo)	2912 €	4

Totale Ordine (IVA esclusa) €	414941,85
IVA €	16597,67

Totale Ordine (IVA inclusa) €	431539,52
--------------------------------------	------------------

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	ASL SALERNO , U.O.C. GESTIONE DELL'ACQUISIZIONE DEI BENI E SERVIZI ED ECONOMATO , VIA NIZZA, 146 - 84124 - SALERNO - (SA)
Indirizzo di Fatturazione	ASL SALERNO , U.O.C. GESTIONE DELL'ACQUISIZIONE DEI BENI E SERVIZI ED ECONOMATO , VIA NIZZA, 146 - 84124 - SALERNO - (SA)
Intestatario Fattura	ASL SALERNO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	04701800650
Partita IVA da Fatturare	04701800650
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Allegato 1.RELAZIONE SCELTA TECNICA RELAZIONE TECNICA.PDF - dim. 449.63 Kb
Allegato 2.ADDENDUM ADDENDUM_ORDINE_DI_FORNITURA_L1 B.BRAUN AVITUM ITALY S.P.A._SIGNED.PDF - dim. 349.22 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
Il sottoscritto Punto Ordinante: Visto l' "Accordo Quadro dialisi 4" stipulato ai sensi dell'art. 54, comma 4, lett. a), del D.lgs. n.50/2016 s.m.i., dalla Consip S.p.A. considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite nell'Accordo Quadro; DICHIARA - di aderire all'Accordo Quadro e a tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste; - di aver preso visione delle informazioni sul trattamento dei dati personali ai sensi dell'art. 13 del Regolamento UE n. 2016/679 (Regolamento Generale sulla Protezione dei dati Personali) contenute nell'Accordo Quadro sopra citata, e di autorizzare il fornitore nonché la Consip al trattamento dei propri dati personali.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	7151787
Descrizione Ordine	Ordine Adesione AQ per la fornitura di trattamenti di dialisi extracorporea III Aggiudicatario
Strumento d'acquisto	Accordi Quadro
CIG	9643304235
CUP	non inserito
Bando	Dialisi 4
Categoria(Lotto)	Lotto 1 - Trattamenti di dialisi extracorporea
Data Creazione Ordine	03/05/2023
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	nessuna scadenza / nessun limite
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	ASL SALERNO
Codice Fiscale Ente	04701800650
Nome Ufficio	U.O.C. GESTIONE DELL'ACQUISIZIONE DEI BENI E SERVIZI ED ECONOMATO
Indirizzo Ufficio	VIA NIZZA 146, 84124 - SALERNO (SA)
Telefono / FAX ufficio	089693519/089693675
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	
Punto Ordinante	VANESSA MAZZIOTTI / CF: MZZVSS71H64H703Q
Email Punto Ordinante	MEPA@ASLSALERNO.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	04701800650
Ordine istruito da	VANESSA MAZZIOTTI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.P.A.
Partita IVA Impresa	00931170195
Codice Fiscale Impresa	09291850155
Indirizzo Sede Legale	VIA CREMA, 8 - 26020 - PALAZZO PIGNANO(CR)
Telefono / Fax	03739741/03739747609
PEC Registro Imprese	FRESENIUSMEDICALCAREITALIA@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	09291850155 - REA122302
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	04/05/1989
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	CR
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	004006067-11
INPS: Matricola aziendale	2602419554
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	6400473/29 - 6411457/65 - 6401876/65
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.CREMONA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	PER I DIPENDENTI DA AZIENDE DEL TERZIARIO

Oggetto dell'ordine (1 di 1) - Scheda tecnica: Apparecchiature per dialisi, noleggio 5 anni

Marca: Fresenius Medical Care - Modello: 6008 - Nome commerciale: Fresenius Medical Care Modello 6008. Noleggio di apparecchiatura per dialisi per 5 anni. Il prezzo in vetrina è il canone annuale unitario. - Descrizione tecnica: Noleggio di apparecchiatura per dialisi per 5 anni. Il prezzo in vetrina è il canone annuale unitario. - Canone annuale unitario (€): 3230,46 - Unità di misura: Pezzo - Tipo contratto: Noleggio - Codice articolo accordo quadro: SD4-L1-FS - Condizioni di fornitura: Canone annuale - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 3230,46 - Durata contratto [anni]: 5

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' SD4-L1-FS '

Codice articolo accordo quadro: SD4-L1-KIT-02-FS - Codice articolo accordo quadro collegato: SD4-L1-FS - Descrizione del kit: Kit di materiale di consumo per trattamento di emodialisi standard a basso ed alto flusso (HD) ad esclusione del filtro - Marca: Fresenius Medical Care - Prezzo: 10,77 - Prezzo per unità di prodotto: 10,77 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Kit - Unità di prodotto: Kit

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' SD4-L1-FS '

Codice articolo accordo quadro: SD4-L1-KIT-01-FS - Codice articolo accordo quadro collegato: SD4-L1-FS - Descrizione del kit: Kit di materiale di consumo per trattamento di emodialisi standard a basso ed alto flusso (HD) - Marca: Fresenius Medical Care - Prezzo: 18,31 - Prezzo per unità di prodotto: 18,31 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Kit - Unità di prodotto: Kit

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' SD4-L1-FS '

Codice articolo accordo quadro: SD4-L1-KIT-04-FS - Codice articolo accordo quadro collegato: SD4-L1-FS - Descrizione del kit: Kit di materiale di consumo per trattamento di emodiafiltrazione ad alto flusso on line (HDF online) ad esclusione del filtro - Marca: Fresenius Medical Care - Prezzo: 13,45 - Prezzo per unità di prodotto: 13,45 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Kit - Unità di prodotto: Kit

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' SD4-L1-FS '

Codice articolo accordo quadro: SD4-L1-KIT-03-FS - Codice articolo accordo quadro collegato: SD4-L1-FS - Descrizione del kit: Kit di materiale di consumo per trattamento di emodiafiltrazione ad alto flusso on line (HDF online) - Marca: Fresenius Medical Care - Prezzo: 21,00 - Prezzo per unità di prodotto: 21,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Kit - Unità di prodotto: Kit

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' SD4-L1-FS '

Codice articolo accordo quadro: SD4-L1-TR-01-FS - Codice articolo accordo quadro collegato: SD4-L1-FS - Descrizione: Trattamento HD con linea pediatrica e filtro fx paed - Marca: Fresenius - Prezzo: 29,09 - Prezzo per unità di prodotto: 29,09 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' SD4-L1-FS '

Codice articolo accordo quadro: SD4-L1-TR-02-FS - Codice articolo accordo quadro collegato: SD4-L1-FS - Descrizione: Trattamento HDF con linea pediatrica e filtro fx paed - Marca: Fresenius - Prezzo: 31,78 - Prezzo per unità di prodotto: 31,78 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
Obbligo alla registrazione sulla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	non obbligata
Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	registrato
Termini di pagamento	60 GG Data Ricevimento Fattura
Tipologia Punto Ordinante	Singola Amministrazione
Fatturazione noleggio apparecchiatura	Canoni posticipati con cadenza trimestrale
Fatturazione materiale di consumo	Tutte le fatture saranno corrisposte nei termini di cui al D.Lgs. n. 231/2002 s.m.i.
Scelta clinica - Dialisi 4 - sublotti 1	Continuità terapeutica per pazienti già in cura e scelta del sistema dialitico più adatto alle patologie dei pazienti

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Fresenius Medical Care Modello 6008. Noleggio di apparecchiatura per dialisi per 5 anni. Il prezzo in vetrina è il canone annuale unitario.	3230,46	38 (Pezzo) 5.00(Durata [anni])	613787,40 €	4,00
1opzione	Kit di materiale di consumo per trattamento di emodialisi standard a basso ed alto flusso (HD) ad esclusione del filtro	10.77	15095 (Kit)	162573.15 €	4
2opzione	Kit di materiale di consumo per trattamento di emodialisi standard a basso ed alto flusso (HD)	18.31	19280 (Kit)	353016.8 €	4
3opzione	Kit di materiale di consumo per trattamento di emodiafiltrazione ad alto flusso on line (HDF online) ad esclusione del filtro	13.45	1120 (Kit)	15064 €	4

4opzione	Kit di materiale di consumo per trattamento di emodiafiltrazione ad alto flusso on line (HDF online)	21	40330 (Kit)	846930 €	4
5opzione	Trattamento HD con linea pediatrica e filtro fx paed	29.09	100 (Pezzo)	2909 €	4
6opzione	Trattamento HDF con linea pediatrica e filtro fx paed	31.78	100 (Pezzo)	3178 €	4

Totale Ordine (IVA esclusa) €	1997458,35
IVA €	79898,33
Totale Ordine (IVA inclusa) €	2077356,68

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	ASL SALERNO , U.O.C. GESTIONE DELL'ACQUISIZIONE DEI BENI E SERVIZI ED ECONOMATO , VIA NIZZA, 146 - 84124 - SALERNO - (SA)
Indirizzo di Fatturazione	ASL SALERNO , U.O.C. GESTIONE DELL'ACQUISIZIONE DEI BENI E SERVIZI ED ECONOMATO , VIA NIZZA, 146 - 84124 - SALERNO - (SA)
Intestatario Fattura	ASL SALERNO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	04701800650
Partita IVA da Fatturare	04701800650
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.ADDENDUM ADDENDUM_ORDINE_DI_FORNITURA_L1 FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.P.A._SIGNED.PDF - dim. 348.87 Kb
Allegato 2.RELAZIONE SCELTA TECNICA RELAZIONE TECNICA.PDF - dim. 449.63 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Il sottoscritto Punto Ordinante: Visto l' "Accordo Quadro dialisi 4" stipulato ai sensi dell'art. 54, comma 4, lett. a), del D.lgs. n.50/2016 s.m.i., dalla Consip S.p.A. considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite nell'Accordo Quadro; DICHIARA - di aderire all'Accordo Quadro e a tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste; - di aver preso visione delle informazioni sul trattamento dei dati personali ai sensi dell'art. 13 del Regolamento UE n. 2016/679 (Regolamento Generale sulla Protezione dei dati Personali) contenute nell'Accordo Quadro sopra citata, e di autorizzare il fornitore nonché la Consip al trattamento dei propri dati personali.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	7151858
Descrizione Ordine	Ordine Adesione AQ per la fornitura di trattamenti di dialisi extracorporea IV Aggiudicatario
Strumento d'acquisto	Accordi Quadro
CIG	9643317CEC
CUP	non inserito
Bando	Dialisi 4
Categoria(Lotto)	Lotto 1 - Trattamenti di dialisi extracorporea
Data Creazione Ordine	03/05/2023
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	nessuna scadenza / nessun limite
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	ASL SALERNO
Codice Fiscale Ente	04701800650
Nome Ufficio	U.O.C. GESTIONE DELL'ACQUISIZIONE DEI BENI E SERVIZI ED ECONOMATO
Indirizzo Ufficio	VIA NIZZA 146, 84124 - SALERNO (SA)
Telefono / FAX ufficio	089693519/089693675
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	
Punto Ordinante	VANESSA MAZZIOTTI / CF: MZZVSS71H64H703Q
Email Punto Ordinante	MEPA@ASLSALERNO.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	04701800650
Ordine istruito da	VANESSA MAZZIOTTI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	MEDTRONIC ITALIA
Partita IVA Impresa	09238800156
Codice Fiscale Impresa	09238800156
Indirizzo Sede Legale	VIA VARESINA, 162 - 20156 - MILANO(MI)
Telefono / Fax	02241371/02241381
PEC Registro Imprese	MEDTRONICITALIA.GARE@LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	09238800156
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5676123
INPS: Matricola aziendale	4934942188
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	37288162/18 37298079/90 37294171/60
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.1MILANO@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / DEVICE MEDICALI DISPOSITIVI

Oggetto dell'ordine (1 di 1) - Scheda tecnica: Apparecchiature per dialisi, noleggio 5 anni

Marca: Medtronic - Modello: Flexya - Nome commerciale: Medtronic Modello Flexya. Noleggio di apparecchiatura per dialisi per 5 anni. Il prezzo in vetrina è il canone annuale unitario. - Descrizione tecnica: Noleggio di apparecchiatura per dialisi per 5 anni. Il prezzo in vetrina è il canone annuale unitario. - Canone annuale unitario (€): 2999,90 - Unità di misura: Pezzo - Tipo contratto: Noleggio - Codice articolo accordo quadro: SD4-L1-MD - Condizioni di fornitura: Canone annuale - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 2999,90 - Durata contratto [anni]: 5

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' SD4-L1-MD '

Codice articolo accordo quadro: SD4-L1-KIT-01-MD - Codice articolo accordo quadro collegato: SD4-L1-MD - Descrizione del kit: Kit di materiale di consumo per trattamento di emodialisi standard a basso ed alto flusso (HD) - Marca: Medtronic - Prezzo: 16,99 - Prezzo per unità di prodotto: 16,99 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Kit - Unità di prodotto: Kit

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' SD4-L1-MD '

Codice articolo accordo quadro: SD4-L1-TR-02-MD - Codice articolo accordo quadro collegato: SD4-L1-MD - Descrizione: Emodiafiltrazione on line con diluizione intermedia - Marca: Medtronic - Prezzo: 45,60 - Prezzo per unità di prodotto: 45,60 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' SD4-L1-MD '

Codice articolo accordo quadro: SD4-L1-TR-01-MD - Codice articolo accordo quadro collegato: SD4-L1-MD - Descrizione: Emodiafiltrazione con reinfusione endogena - Marca: Medtronic - Prezzo: 72,99 - Prezzo per unità di prodotto: 72,99 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' SD4-L1-MD '

Codice articolo accordo quadro: SD4-L1-KIT-04-MD - Codice articolo accordo quadro collegato: SD4-L1-MD - Descrizione del kit: Kit di materiale di consumo per trattamento di emodiafiltrazione ad alto flusso on line (HDF online) ad esclusione del filtro - Marca: Medtronic - Prezzo: 12,99 - Prezzo per unità di prodotto: 12,99 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Kit - Unità di prodotto: Kit

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' SD4-L1-MD '

Codice articolo accordo quadro: SD4-L1-KIT-03-MD - Codice articolo accordo quadro collegato: SD4-L1-MD - Descrizione del kit: Kit di materiale di consumo per trattamento di emodiafiltrazione ad alto flusso on line (HDF online) - Marca: Medtronic - Prezzo: 19,99 - Prezzo per unità di prodotto: 19,99 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Kit - Unità di prodotto: Kit

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO	' SD4-L1-MD '
Codice articolo accordo quadro: SD4-L1-KIT-02-MD - Codice articolo accordo quadro collegato: SD4-L1-MD - Descrizione del kit: Kit di materiale di consumo per trattamento di emodialisi standard a basso ed alto flusso (HD) ad esclusione del filtro - Marca: Medtronic - Prezzo: 9,99 - Prezzo per unità di prodotto: 9,99 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Kit - Unità di prodotto: Kit	

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE	
Nome	Valore
Obbligo alla registrazione sulla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	non obbligata
Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	registrato
Termini di pagamento	60 GG Data Ricevimento Fattura
Tipologia Punto Ordinante	Singola Amministrazione
Fatturazione noleggio apparecchiatura	Canoni posticipati con cadenza trimestrale
Fatturazione materiale di consumo	Tutte le fatture saranno corrisposte nei termini di cui al D.Lgs. n. 231/2002 s.m.i.
Scelta clinica - Dialisi 4 - sublotti 1	Continuità terapeutica per pazienti già in cura e scelta del sistema dialitico più adatto alle patologie dei pazienti

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Medtronic Modello Flexya. Noleggio di apparecchiatura per dialisi per 5 anni. Il prezzo in vetrina è il canone annuale unitario.	2999,90	14 (Pezzo) 5.00(Durata [anni])	209993,00 €	4,00
1opzione	Emodiafiltrazione con reinfusione endogena	72.99	10400 (Pezzo)	759096 €	4
2opzione	Kit di materiale di consumo per trattamento di emodiafiltrazione ad alto flusso on line (HDF online) ad esclusione del filtro	12.99	630 (Kit)	8183.7 €	4
3opzione	Kit di materiale di consumo per trattamento di emodiafiltrazione ad alto flusso on line (HDF online)	19.99	940 (Kit)	18790.6 €	4

4opzione	Kit di materiale di consumo per trattamento di emodialisi standard a basso ed alto flusso (HD) ad esclusione del filtro	9.99	770 (Kit)	7692.3 €	4
5opzione	Kit di materiale di consumo per trattamento di emodialisi standard a basso ed alto flusso (HD)	16.99	15600 (Kit)	265044 €	4
6opzione	Emodiafiltrazione on line con diluizione intermedia	45.6	780 (Pezzo)	35568 €	4

Totale Ordine (IVA esclusa) €	1304367,60
IVA €	52174,70
Totale Ordine (IVA inclusa) €	1356542,30

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	ASL SALERNO , U.O.C. GESTIONE DELL'ACQUISIZIONE DEI BENI E SERVIZI ED ECONOMATO , VIA NIZZA, 146 - 84124 - SALERNO - (SA)
Indirizzo di Fatturazione	ASL SALERNO , U.O.C. GESTIONE DELL'ACQUISIZIONE DEI BENI E SERVIZI ED ECONOMATO , VIA NIZZA, 146 - 84124 - SALERNO - (SA)
Intestatario Fattura	ASL SALERNO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	04701800650
Partita IVA da Fatturare	04701800650
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.ADDENDUM ADDENDUM_ORDINE_DI_FORNITURA_L1 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. SIGNED.PDF - dim. 348.84 Kb
Allegato 2.RELAZIONE SCELTA TECNICA RELAZIONE TECNICA.PDF - dim. 449.63 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Il sottoscritto Punto Ordinante: Visto l' "Accordo Quadro dialisi 4" stipulato ai sensi dell'art. 54, comma 4, lett. a), del D.lgs. n.50/2016 s.m.i., dalla Consip S.p.A. considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite nell'Accordo Quadro; DICHIARA - di aderire all'Accordo Quadro e a tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste; - di aver preso visione delle informazioni sul trattamento dei dati personali ai sensi dell'art. 13 del Regolamento UE n. 2016/679 (Regolamento Generale sulla Protezione dei dati Personali) contenute nell'Accordo Quadro sopra citata, e di autorizzare il fornitore nonché la Consip al trattamento dei propri dati personali.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	7151863
Descrizione Ordine	Ordine Adesione AQ per la fornitura di trattamenti di dialisi extracorporea V Aggiudicatario
Strumento d'acquisto	Accordi Quadro
CIG	96439084A4
CUP	non inserito
Bando	Dialisi 4
Categoria(Lotto)	Lotto 1 - Trattamenti di dialisi extracorporea
Data Creazione Ordine	03/05/2023
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	nessuna scadenza / nessun limite
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	ASL SALERNO
Codice Fiscale Ente	04701800650
Nome Ufficio	U.O.C. GESTIONE DELL'ACQUISIZIONE DEI BENI E SERVIZI ED ECONOMATO
Indirizzo Ufficio	VIA NIZZA 146, 84124 - SALERNO (SA)
Telefono / FAX ufficio	089693519/089693675
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	
Punto Ordinante	VANESSA MAZZIOTTI / CF: MZZVSS71H64H703Q
Email Punto Ordinante	MEPA@ASLSALERNO.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	04701800650
Ordine istruito da	VANESSA MAZZIOTTI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	BAXTER SPA
Partita IVA Impresa	00907371009
Codice Fiscale Impresa	00492340583
Indirizzo Sede Legale	VIA DEL SERAFICO 89 - 00142 - ROMA(RM)
Telefono / Fax	0632491919/0632491341
PEC Registro Imprese	BAXTERBIDS@PEC.BAXTER.COM
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	0049234053
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RM
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	11000470/111000471
INPS: Matricola aziendale	7017889257/33
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	0345/2889
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP1ROMA@PEC.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	CHIMICO / FARMACEUTICO

Oggetto dell'ordine (1 di 1) - Scheda tecnica: Apparecchiature per dialisi, noleggio 5 anni

Marca: Baxter - Modello: Artis 230V Physio Plus - Nome commerciale: Baxter Modello Artis 230V Physio Plus. Noleggio di apparecchiatura per dialisi per 5 anni. Il prezzo in vetrina è il canone annuale unitario. - Descrizione tecnica: Noleggio di apparecchiatura per dialisi per 5 anni. Il prezzo in vetrina è il canone annuale unitario. - Canone annuale unitario (€): 3000,00 - Unità di misura: Pezzo - Tipo contratto: Noleggio - Codice articolo accordo quadro: SD4-L1-BX - Condizioni di fornitura: Canone annuale - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 3000,00 - Durata contratto [anni]: 5

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' SD4-L1-BX '

Codice articolo accordo quadro: SD4-L1-KIT-01-BX - Codice articolo accordo quadro collegato: SD4-L1-BX - Descrizione del kit: Kit di materiale di consumo per trattamento di emodialisi standard a basso ed alto flusso (HD) - Marca: Baxter - Prezzo: 16,49 - Prezzo per unità di prodotto: 16,49 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Kit - Unità di prodotto: Kit

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' SD4-L1-BX '

Codice articolo accordo quadro: SD4-L1-TR-01-BX - Codice articolo accordo quadro collegato: SD4-L1-BX - Descrizione: Biofiltrazione senza acetato con profilo di potassio - Marca: Baxter - Prezzo: 59,99 - Prezzo per unità di prodotto: 59,99 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' SD4-L1-BX '

Codice articolo accordo quadro: SD4-L1-KIT-04-BX - Codice articolo accordo quadro collegato: SD4-L1-BX - Descrizione del kit: Kit di materiale di consumo per trattamento di emodiafiltrazione ad alto flusso on line (HDF online) ad esclusione del filtro - Marca: Baxter - Prezzo: 12,99 - Prezzo per unità di prodotto: 12,99 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Kit - Unità di prodotto: Kit

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' SD4-L1-BX '

Codice articolo accordo quadro: SD4-L1-KIT-03-BX - Codice articolo accordo quadro collegato: SD4-L1-BX - Descrizione del kit: Kit di materiale di consumo per trattamento di emodiafiltrazione ad alto flusso on line (HDF online) - Marca: Baxter - Prezzo: 19,49 - Prezzo per unità di prodotto: 19,49 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Kit - Unità di prodotto: Kit

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' SD4-L1-BX '

Codice articolo accordo quadro: SD4-L1-KIT-02-BX - Codice articolo accordo quadro collegato: SD4-L1-BX - Descrizione del kit: Kit di materiale di consumo per trattamento di emodialisi standard a basso ed alto flusso (HD) ad esclusione del filtro - Marca: Baxter - Prezzo: 9,99 - Prezzo per unità di prodotto: 9,99 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Kit - Unità di prodotto: Kit

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' SD4-L1-BX '

Codice articolo accordo quadro: SD4-L1-TR-06-BX - Codice articolo accordo quadro collegato: SD4-L1-BX - Descrizione: Trattamento dialitico nutrizionale HDF con pompa di infusione - Marca: Baxter - Prezzo: 65,99 - Prezzo per unità di prodotto: 65,99 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
Obbligo alla registrazione sulla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	non obbligata
Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	registrato
Termini di pagamento	60 GG Data Ricevimento Fattura
Tipologia Punto Ordinante	Singola Amministrazione
Fatturazione noleggio apparecchiatura	Canoni posticipati con cadenza trimestrale
Fatturazione materiale di consumo	Tutte le fatture saranno corrisposte nei termini di cui al D.Lgs. n. 231/2002 s.m.i.
Scelta clinica - Dialisi 4 - sublotti 1	Continuità terapeutica per pazienti già in cura e scelta del sistema dialitico più adatto alle patologie dei pazienti

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Baxter Modello Artis 230V Physio Plus. Noleggio di apparecchiatura per dialisi per 5 anni. Il prezzo in vetrina è il canone annuale unitario.	3000,00	15 (Pezzo) 5.00(Durata [anni])	225000,00 €	4,00
1opzione	Trattamento dialitico nutrizionale HDF con pompa di infusione	65.99	4000 (Pezzo)	263960 €	4
2opzione	Kit di materiale di consumo per trattamento di emodialisi standard a basso ed alto flusso (HD)	16.49	13260 (Kit)	218657.4 €	4
3opzione	Biofiltrazione senza acetato con profilo di potassio	59.99	15020 (Pezzo)	901049.8 €	4
4opzione	Kit di materiale di consumo per trattamento di emodiafiltrazione ad alto flusso on line (HDF online) ad esclusione del filtro	12.99	630 (Kit)	8183.7 €	4

5opzione	Kit di materiale di consumo per trattamento di emodiafiltrazione ad alto flusso on line (HDF online)	19.49	940 (Kit)	18320.6 €	4
6opzione	Kit di materiale di consumo per trattamento di emodialisi standard a basso ed alto flusso (HD) ad esclusione del filtro	9.99	775 (Kit)	7742.25 €	4

Totale Ordine (IVA esclusa) €	1642913,75
IVA €	65716,55
Totale Ordine (IVA inclusa) €	1708630,30

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	ASL SALERNO , U.O.C. GESTIONE DELL'ACQUISIZIONE DEI BENI E SERVIZI ED ECONOMATO , VIA NIZZA, 146 - 84124 - SALERNO - (SA)
Indirizzo di Fatturazione	ASL SALERNO , U.O.C. GESTIONE DELL'ACQUISIZIONE DEI BENI E SERVIZI ED ECONOMATO , VIA NIZZA, 146 - 84124 - SALERNO - (SA)
Intestatario Fattura	ASL SALERNO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	04701800650
Partita IVA da Fatturare	04701800650
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Allegato 1.RELAZIONE SCELTA TECNICA RELAZIONE TECNICA.PDF - dim. 449.63 Kb
Allegato 2.ADDENDUM ADDENDUM_ORDINE_DI_FORNITURA_L1 BAXTER S.P.A._SIGNED.PDF - dim. 348.81 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
Il sottoscritto Punto Ordinante: Visto l' "Accordo Quadro dialisi 4" stipulato ai sensi dell'art. 54, comma 4, lett. a), del D.lgs. n.50/2016 s.m.i., dalla Consip S.p.A. considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite nell'Accordo Quadro; DICHIARA - di aderire all'Accordo Quadro e a tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste; - di aver preso visione delle informazioni sul trattamento dei dati personali ai sensi dell'art. 13 del Regolamento UE n. 2016/679 (Regolamento Generale sulla Protezione dei dati Personali) contenute nell'Accordo Quadro sopra citata, e di autorizzare il fornitore nonché la Consip al trattamento dei propri dati personali.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	7163511
Descrizione Ordine	Ordine Adesione AQ per la fornitura di trattamenti di dialisi extracorporea, filtri "speciali" Lotto 3.1 I Aggiudicatario
Strumento d'acquisto	Accordi Quadro
CIG	9802509653
CUP	non inserito
Bando	Dialisi 4
Categoria(Lotto)	Lotto 3.1 - Filtri "speciali" per dialisi extracorporea – Tipo 1
Data Creazione Ordine	03/05/2023
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	nessuna scadenza / nessun limite
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	ASL SALERNO
Codice Fiscale Ente	04701800650
Nome Ufficio	U.O.C. GESTIONE DELL'ACQUISIZIONE DEI BENI E SERVIZI ED ECONOMATO
Indirizzo Ufficio	VIA NIZZA 146, 84124 - SALERNO (SA)
Telefono / FAX ufficio	089693519/089693675
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	
Punto Ordinante	VANESSA MAZZIOTTI / CF: MZZVSS71H64H703Q
Email Punto Ordinante	MEPA@ASLSALERNO.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	04701800650
Ordine istruito da	VANESSA MAZZIOTTI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.P.A.
Partita IVA Impresa	00931170195
Codice Fiscale Impresa	09291850155
Indirizzo Sede Legale	VIA CREMA, 8 - 26020 - PALAZZO PIGNANO(CR)
Telefono / Fax	03739741/03739747609
PEC Registro Imprese	FRESENIUSMEDICALCAREITALIA@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	09291850155 - REA122302
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	04/05/1989
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	CR
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	004006067-11
INPS: Matricola aziendale	2602419554
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	6400473/29 - 6411457/65 - 6401876/65
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.CREMONA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	PER I DIPENDENTI DA AZIENDE DEL TERZIARIO

Oggetto dell'ordine (1 di 2) - Scheda tecnica: Filtri speciali

Marca: Fresenius Medical Care - Modello: FX CORAL HDF - Nome commerciale: Fresenius Medical Care Modello FX CORAL HDF. Filtri speciali per dialisi extracorporea - Tipo 1. - Descrizione tecnica: Filtri speciali per dialisi extracorporea - Tipo 1. - Prezzo: 17,14 - Unità di misura: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo accordo quadro: SD4-L4-01-FS - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 17,14 - Durata contratto [anni]: 5

Oggetto dell'ordine (2 di 2) - Scheda tecnica: Filtri speciali

Marca: Fresenius Medical Care - Modello: FX CORAL - Nome commerciale: Fresenius Medical Care Modello FX CORAL. Filtri speciali per dialisi extracorporea - Tipo 1. - Descrizione tecnica: Filtri speciali per dialisi extracorporea - Tipo 1. - Prezzo: 17,14 - Unità di misura: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo accordo quadro: SD4-L4-02-FS - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 17,14 - Durata contratto [anni]: 5

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
Obbligo alla registrazione sulla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	non obbligata
Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	registrato
Termini di pagamento	60 GG Data Ricevimento Fattura
Tipologia Punto Ordinante	Singola Amministrazione
Fatturazione materiale di consumo	Tutte le fatture saranno corrisposte nei termini di cui al D.Lgs. n. 231/2002 s.m.i.

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Fresenius Medical Care Modello FX CORAL HDF. Filtri speciali per dialisi extracorporea - Tipo 1.	17,14	1750 (Pezzo)	29995,00 €	4,00
2	Fresenius Medical Care Modello FX CORAL. Filtri speciali per dialisi extracorporea - Tipo 1.	17,14	1000 (Pezzo)	17140,00 €	4,00

Totale Ordine (IVA esclusa) € 47135,00

IVA € 1885,40

Totale Ordine (IVA inclusa) € 49020,40

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	ASL SALERNO , U.O.C. GESTIONE DELL'ACQUISIZIONE DEI BENI E SERVIZI ED ECONOMATO , VIA NIZZA, 146 - 84124 - SALERNO - (SA)
Indirizzo di Fatturazione	ASL SALERNO , U.O.C. GESTIONE DELL'ACQUISIZIONE DEI BENI E SERVIZI ED ECONOMATO , VIA NIZZA, 146 - 84124 - SALERNO - (SA)
Intestatario Fattura	ASL SALERNO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	04701800650
Partita IVA da Fatturare	04701800650
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.ADDENDUM ALL'ORDINATIVO DI FORNITURA
ADDENDUM_ORDINE_DI_FORNITURA_LOTTO_4_SUBLOTTO_3.1_FRESENIUS MEDICAL CARE
ITALIA S.P. SIGNED.PDF - dim. 349.26 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Il sottoscritto Punto Ordinante: Visto l' "Accordo Quadro dialisi 4" stipulato ai sensi dell'art. 54, comma 4, lett. a), del D.lgs. n.50/2016 s.m.i., dalla Consip S.p.A. considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite nell'Accordo Quadro; DICHIARA - di aderire all'Accordo Quadro e a tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste; - di aver preso visione delle informazioni sul trattamento dei dati personali ai sensi dell'art. 13 del Regolamento UE n. 2016/679 (Regolamento Generale sulla Protezione dei dati Personali) contenute nell'Accordo Quadro sopra citata, e di autorizzare il fornitore nonché la Consip al trattamento dei propri dati personali.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	7247815
Descrizione Ordine	Ordine Adesione AQ per la fornitura di trattamenti di dialisi extracorporea, filtri "speciali" Lotto 3.1 III Aggiudicatario
Strumento d'acquisto	Accordi Quadro
CIG	9802663569
CUP	non inserito
Bando	Dialisi 4
Categoria(Lotto)	Lotto 3.1 - Filtri "speciali" per dialisi extracorporea – Tipo 1
Data Creazione Ordine	03/05/2023
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	nessuna scadenza / nessun limite
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	ASL SALERNO
Codice Fiscale Ente	04701800650
Nome Ufficio	U.O.C. GESTIONE DELL'ACQUISIZIONE DEI BENI E SERVIZI ED ECONOMATO
Indirizzo Ufficio	VIA NIZZA 146, 84124 - SALERNO (SA)
Telefono / FAX ufficio	089693519/089693675
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	
Punto Ordinante	VANESSA MAZZIOTTI / CF: MZZVSS71H64H703Q
Email Punto Ordinante	MEPA@ASLSALERNO.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	04701800650
Ordine istruito da	VANESSA MAZZIOTTI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	GADA ITALIA SPA (in RTI)
Partita IVA Impresa	08230471008
Codice Fiscale Impresa	08230471008
Indirizzo Sede Legale	VIA GIULIO VINCENZO BONA 133 - 00156 - ROMA(RM)
Telefono / Fax	085492191/0854911823
PEC Registro Imprese	gadaitalia@legalmail.it
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	08230471008
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	05/01/2005
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RM
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	014009742/79
INPS: Matricola aziendale	7048333576
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	91608614 - 30; 021328456 – 16
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.3ROMA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / DISPOSITIVI MEDICI E

Oggetto dell'ordine (1 di 1) - Scheda tecnica: Filtri speciali

Marca: Asahi Kasei - Modello: VitabranE™ serie ViE™-A - Nome commerciale: Asahi Kasei Modello VitabranE™ serie ViE™-A. Filtri speciali per dialisi extracorporea - Tipo 1. - Descrizione tecnica: Filtri speciali per dialisi extracorporea - Tipo 1. - Prezzo: 27,71 - Unità di misura: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo accordo quadro: SD4-L4-GD - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 27,71 - Durata contratto [anni]: 5

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
Obbligo alla registrazione sulla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	non obbligata
Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	registrato
Termini di pagamento	60 GG Data Ricevimento Fattura
Tipologia Punto Ordinante	Singola Amministrazione
Fatturazione materiale di consumo	Tutte le fatture saranno corrisposte nei termini di cui al D.Lgs. n. 231/2002 s.m.i.
Scelta clinica - Dialisi 4 - sublotti 3	Continuità terapeutica per pazienti già in cura e scelta del filtro più adatto alle diverse patologie dei pazienti

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Asahi Kasei Modello VitabranE™ serie ViE™-A. Filtri speciali per dialisi extracorporea - Tipo 1.	27,71	1560 (Pezzo)	43227,60 €	4,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	43227,60
IVA €	1729,10
Totale Ordine (IVA inclusa) €	44956,70

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	ASL SALERNO , U.O.C. GESTIONE DELL'ACQUISIZIONE DEI BENI E SERVIZI ED ECONOMATO , VIA NIZZA, 146 - 84124 - SALERNO - (SA)
Indirizzo di Fatturazione	ASL SALERNO , U.O.C. GESTIONE DELL'ACQUISIZIONE DEI BENI E SERVIZI ED ECONOMATO , VIA NIZZA, 146 - 84124 - SALERNO - (SA)
Intestatario Fattura	ASL SALERNO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	04701800650
Partita IVA da Fatturare	04701800650
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.ADDENDUM ALL'ORDINATIVO DI FORNITURA
ADDENDUM_ORDINE_DI_FORNITURA_LOTTO_4_SUBLOTTO_3.1_GADA ITALIA
S.P. SIGNED.PDF - dim. 349.61 Kb

Allegato 2.RELAZIONE TECNICA RELAZIONE TECNICA.PDF - dim. 449.63 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Il sottoscritto Punto Ordinante: Visto l' "Accordo Quadro dialisi 4" stipulato ai sensi dell'art. 54, comma 4, lett. a), del D.lgs. n.50/2016 s.m.i., dalla Consip S.p.A. considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite nell'Accordo Quadro; DICHIARA - di aderire all'Accordo Quadro e a tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste; - di aver preso visione delle informazioni sul trattamento dei dati personali ai sensi dell'art. 13 del Regolamento UE n. 2016/679 (Regolamento Generale sulla Protezione dei dati Personali) contenute nell'Accordo Quadro sopra citata, e di autorizzare il fornitore nonché la Consip al trattamento dei propri dati personali.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	7259617
Descrizione Ordine	Ordine Adesione AQ per la fornitura di trattamenti di dialisi extracorporea, filtri "speciali" Lotto 3.1 IV Aggiudicatario
Strumento d'acquisto	Accordi Quadro
CIG	98028954DD
CUP	non inserito
Bando	Dialisi 4
Categoria(Lotto)	Lotto 3.1 - Filtri "speciali" per dialisi extracorporea – Tipo 1
Data Creazione Ordine	11/05/2023
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	nessuna scadenza / nessun limite
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	ASL SALERNO
Codice Fiscale Ente	04701800650
Nome Ufficio	U.O.C. GESTIONE DELL'ACQUISIZIONE DEI BENI E SERVIZI ED ECONOMATO
Indirizzo Ufficio	VIA NIZZA 146, 84124 - SALERNO (SA)
Telefono / FAX ufficio	089693519/089693675
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	
Punto Ordinante	VANESSA MAZZIOTTI / CF: MZZVSS71H64H703Q
Email Punto Ordinante	MEPA@ASLSALERNO.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	04701800650
Ordine istruito da	VANESSA MAZZIOTTI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	ESTOR S.P.A.
Partita IVA Impresa	12693140159
Codice Fiscale Impresa	12693140159
Indirizzo Sede Legale	VIA NEWTON, 12 - 20016 - PERO(MI)
Telefono / Fax	023394161/0233912069
PEC Registro Imprese	SEDE.ESTOR@SICUREZZAPOSTALE.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	12693140159
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	26/02/1999
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	11432462-98 E 11432463-43
INPS: Matricola aziendale	4959023121-02
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	11432462-98
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.1MILANO@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / DISPOSITIVI MEDICI

Oggetto dell'ordine (1 di 2) - Scheda tecnica: Filtri speciali

Marca: Toray - Modello: FILTRYZER NF-H - Nome commerciale: Toray Modello FILTRYZER NF-H. Filtri speciali per dialisi extracorporea - Tipo 1. - Descrizione tecnica: Filtri speciali per dialisi extracorporea - Tipo 1. - Prezzo: 25,50 - Unità di misura: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo accordo quadro: SD4-L4-01-ES - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 25,50 - Durata contratto [anni]: 5

Oggetto dell'ordine (2 di 2) - Scheda tecnica: Filtri speciali

Marca: Toray - Modello: FILTRYZER NF-U - Nome commerciale: Toray Modello FILTRYZER NF-U. Filtri speciali per dialisi extracorporea - Tipo 1. - Descrizione tecnica: Filtri speciali per dialisi extracorporea - Tipo 1. - Prezzo: 25,50 - Unità di misura: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo accordo quadro: SD4-L4-02-ES - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 25,50 - Durata contratto [anni]: 5

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
Obbligo alla registrazione sulla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	non obbligata
Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	registrato
Termini di pagamento	60 GG Data Ricevimento Fattura
Tipologia Punto Ordinante	Singola Amministrazione
Fatturazione materiale di consumo	Tutte le fatture saranno corrisposte nei termini di cui al D.Lgs. n. 231/2002 s.m.i.
Scelta clinica - Dialisi 4 - sublotti 3	Continuità terapeutica per pazienti già in cura e scelta del filtro più adatto alle diverse patologie dei pazienti

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Toray Modello FILTRYZER NF-H. Filtri speciali per dialisi extracorporea - Tipo 1.	25,50	4060 (Pezzo)	103530,00 €	4,00
2	Toray Modello FILTRYZER NF-U. Filtri speciali per dialisi extracorporea - Tipo 1.	25,50	4060 (Pezzo)	103530,00 €	4,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	207060,00
IVA €	8282,40
Totale Ordine (IVA inclusa) €	215342,40

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	ASL SALERNO , U.O.C. GESTIONE DELL'ACQUISIZIONE DEI BENI E SERVIZI ED ECONOMATO , VIA NIZZA, 146 - 84124 - SALERNO - (SA)
Indirizzo di Fatturazione	ASL SALERNO , U.O.C. GESTIONE DELL'ACQUISIZIONE DEI BENI E SERVIZI ED ECONOMATO , VIA NIZZA, 146 - 84124 - SALERNO - (SA)
Intestatario Fattura	ASL SALERNO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	04701800650
Partita IVA da Fatturare	04701800650
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.ADDENDUM ALL'ORDINATIVO DI FORNITURA
ADDENDUM_ORDINE_DI_FORNITURA_LOTTO_4_SUBLOTTO_3.1_ESTOR S.P.A._SIGNED.PDF -
dim. 349.23 Kb

Allegato 2.RELAZIONE TECNICA RELAZIONE TECNICA.PDF - dim. 449.63 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Il sottoscritto Punto Ordinante: Visto l' "Accordo Quadro dialisi 4" stipulato ai sensi dell'art. 54, comma 4, lett. a), del D.lgs. n.50/2016 s.m.i., dalla Consip S.p.A. considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite nell'Accordo Quadro; DICHIARA - di aderire all'Accordo Quadro e a tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste; - di aver preso visione delle informazioni sul trattamento dei dati personali ai sensi dell'art. 13 del Regolamento UE n. 2016/679 (Regolamento Generale sulla Protezione dei dati Personali) contenute nell'Accordo Quadro sopra citata, e di autorizzare il fornitore nonché la Consip al trattamento dei propri dati personali.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	7261652
Descrizione Ordine	Ordine Adesione AQ per la fornitura di trattamenti di dialisi extracorporea, filtri "speciali" Lotto 3.2 I Aggiudicatario
Strumento d'acquisto	Accordi Quadro
CIG	9820080A5E
CUP	non inserito
Bando	Dialisi 4
Categoria(Lotto)	Lotto 3.2 - Filtri "speciali" per dialisi extracorporea – Tipo 2
Data Creazione Ordine	11/05/2023
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	nessuna scadenza / nessun limite
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	ASL SALERNO
Codice Fiscale Ente	04701800650
Nome Ufficio	U.O.C. GESTIONE DELL'ACQUISIZIONE DEI BENI E SERVIZI ED ECONOMATO
Indirizzo Ufficio	VIA NIZZA 146, 84124 - SALERNO (SA)
Telefono / FAX ufficio	089693519/089693675
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	
Punto Ordinante	VANESSA MAZZIOTTI / CF: MZZVSS71H64H703Q
Email Punto Ordinante	MEPA@ASLSALERNO.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	04701800650
Ordine istruito da	VANESSA MAZZIOTTI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	BAXTER SPA
Partita IVA Impresa	00907371009
Codice Fiscale Impresa	00492340583
Indirizzo Sede Legale	VIA DEL SERAFICO 89 - 00142 - ROMA(RM)
Telefono / Fax	0632491919/0632491341
PEC Registro Imprese	BAXTERBIDS@PEC.BAXTER.COM
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	0049234053
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RM
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	11000470/111000471
INPS: Matricola aziendale	7017889257/33
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	0345/2889
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP1ROMA@PEC.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	CHIMICO / FARMACEUTICO

Oggetto dell'ordine (1 di 1) - Scheda tecnica: Filtri speciali

Marca: Baxter - Modello: THERANOVA - Nome commerciale: Baxter Modello THERANOVA. Filtri speciali per dialisi extracorporea - Tipo 2. - Descrizione tecnica: Filtri speciali per dialisi extracorporea - Tipo 2. - Prezzo: 21,00 - Unità di misura: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo accordo quadro: SD4-L5-01-BX - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 21,00 - Durata contratto [anni]: 5

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
Obbligo alla registrazione sulla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	non obbligata
Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	registrato
Termini di pagamento	60 GG Data Ricevimento Fattura
Tipologia Punto Ordinante	Singola Amministrazione
Fatturazione materiale di consumo	Tutte le fatture saranno corrisposte nei termini di cui al D.Lgs. n. 231/2002 s.m.i.

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Baxter Modello THERANOVA. Filtri speciali per dialisi extracorporea - Tipo 2.	21,00	4860 (Pezzo)	102060,00 €	4,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	102060,00
IVA €	4082,40
Totale Ordine (IVA inclusa) €	106142,40

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	ASL SALERNO , U.O.C. GESTIONE DELL'ACQUISIZIONE DEI BENI E SERVIZI ED ECONOMATO , VIA NIZZA, 146 - 84124 - SALERNO - (SA)
Indirizzo di Fatturazione	ASL SALERNO , U.O.C. GESTIONE DELL'ACQUISIZIONE DEI BENI E SERVIZI ED ECONOMATO , VIA NIZZA, 146 - 84124 - SALERNO - (SA)
Intestatario Fattura	ASL SALERNO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	04701800650
Partita IVA da Fatturare	04701800650
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.ADDENDUM

ADDENDUM_ORDINE_DI_FORNITURA_LOTTO_5_SUBLOTTO_3.2_BAXTER S.P.A._SIGNED.PDF

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Il sottoscritto Punto Ordinante: Visto l' "Accordo Quadro dialisi 4" stipulato ai sensi dell'art. 54, comma 4, lett. a), del D.lgs. n.50/2016 s.m.i., dalla Consip S.p.A. considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite nell'Accordo Quadro; DICHIARA - di aderire all'Accordo Quadro e a tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste; - di aver preso visione delle informazioni sul trattamento dei dati personali ai sensi dell'art. 13 del Regolamento UE n. 2016/679 (Regolamento Generale sulla Protezione dei dati Personali) contenute nell'Accordo Quadro sopra citata, e di autorizzare il fornitore nonché la Consip al trattamento dei propri dati personali.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	7261968
Descrizione Ordine	Ordine Adesione AQ per la fornitura di trattamenti di dialisi extracorporea, filtri "speciali" Lotto 3.2 II Aggiudicatario
Strumento d'acquisto	Accordi Quadro
CIG	9820446867
CUP	non inserito
Bando	Dialisi 4
Categoria(Lotto)	Lotto 3.2 - Filtri "speciali" per dialisi extracorporea – Tipo 2
Data Creazione Ordine	11/05/2023
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	nessuna scadenza / nessun limite
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	ASL SALERNO
Codice Fiscale Ente	04701800650
Nome Ufficio	U.O.C. GESTIONE DELL'ACQUISIZIONE DEI BENI E SERVIZI ED ECONOMATO
Indirizzo Ufficio	VIA NIZZA 146, 84124 - SALERNO (SA)
Telefono / FAX ufficio	089693519/089693675
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	
Punto Ordinante	VANESSA MAZZIOTTI / CF: MZZVSS71H64H703Q
Email Punto Ordinante	MEPA@ASLSALERNO.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	04701800650
Ordine istruito da	VANESSA MAZZIOTTI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	GADA ITALIA SPA (in RTI)
Partita IVA Impresa	08230471008
Codice Fiscale Impresa	08230471008
Indirizzo Sede Legale	VIA GIULIO VINCENZO BONA 133 - 00156 - ROMA(RM)
Telefono / Fax	085492191/0854911823
PEC Registro Imprese	gadaitalia@legalmail.it
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	08230471008
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	05/01/2005
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RM
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	014009742/79
INPS: Matricola aziendale	7048333576
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	91608614 - 30; 021328456 – 16
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.3ROMA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / DISPOSITIVI MEDICI E

Oggetto dell'ordine (1 di 1) - Scheda tecnica: Filtri speciali

Marca: Asahi Kasei - Modello: VitabranE™ serie ViE™X - Nome commerciale: Asahi Kasei Modello VitabranE™ serie ViE™X. Filtri speciali per dialisi extracorporea - Tipo 2. - Descrizione tecnica: Filtri speciali per dialisi extracorporea - Tipo 2. - Prezzo: 23,80 - Unità di misura: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo accordo quadro: SD4-L5-GD - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 23,80 - Durata contratto [anni]: 5

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
Obbligo alla registrazione sulla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	non obbligata
Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	registrato
Termini di pagamento	60 GG Data Ricevimento Fattura
Tipologia Punto Ordinante	Singola Amministrazione
Fatturazione materiale di consumo	Tutte le fatture saranno corrisposte nei termini di cui al D.Lgs. n. 231/2002 s.m.i.
Scelta clinica - Dialisi 4 - sublotti 3	Continuità terapeutica per pazienti già in cura e scelta del filtro più adatto alle diverse patologie dei pazienti

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Asahi Kasei Modello VitabranE™ serie ViE™X. Filtri speciali per dialisi extracorporea - Tipo 2.	23,80	5780 (Pezzo)	137564,00 €	4,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	137564,00
IVA €	5502,56
Totale Ordine (IVA inclusa) €	143066,56

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	ASL SALERNO , U.O.C. GESTIONE DELL'ACQUISIZIONE DEI BENI E SERVIZI ED ECONOMATO , VIA NIZZA, 146 - 84124 - SALERNO - (SA)
Indirizzo di Fatturazione	ASL SALERNO , U.O.C. GESTIONE DELL'ACQUISIZIONE DEI BENI E SERVIZI ED ECONOMATO , VIA NIZZA, 146 - 84124 - SALERNO - (SA)
Intestatario Fattura	ASL SALERNO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	04701800650
Partita IVA da Fatturare	04701800650
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.ADDENDUM ADDENDUM_ORDINE_DI_FORNITURA_LOTTO_5_SUBLOTTO_3.2_GADA ITALIA S.P.A_SIGNED.PDF - dim. 349.5 Kb

Allegato 2.RELAZIONE SCELTA TECNICA RELAZIONE TECNICA.PDF - dim. 449.63 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Il sottoscritto Punto Ordinante: Visto l' "Accordo Quadro dialisi 4" stipulato ai sensi dell'art. 54, comma 4, lett. a), del D.lgs. n.50/2016 s.m.i., dalla Consip S.p.A. considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite nell'Accordo Quadro; DICHIARA - di aderire all'Accordo Quadro e a tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste; - di aver preso visione delle informazioni sul trattamento dei dati personali ai sensi dell'art. 13 del Regolamento UE n. 2016/679 (Regolamento Generale sulla Protezione dei dati Personali) contenute nell'Accordo Quadro sopra citata, e di autorizzare il fornitore nonché la Consip al trattamento dei propri dati personali.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	7262084
Descrizione Ordine	Ordine Adesione AQ per la fornitura di trattamenti di dialisi extracorporea, filtri "speciali" Lotto 3.2 IV Aggiudicatario
Strumento d'acquisto	Accordi Quadro
CIG	982067448F
CUP	non inserito
Bando	Dialisi 4
Categoria(Lotto)	Lotto 3.2 - Filtri "speciali" per dialisi extracorporea – Tipo 2
Data Creazione Ordine	11/05/2023
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	nessuna scadenza / nessun limite
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	ASL SALERNO
Codice Fiscale Ente	04701800650
Nome Ufficio	U.O.C. GESTIONE DELL'ACQUISIZIONE DEI BENI E SERVIZI ED ECONOMATO
Indirizzo Ufficio	VIA NIZZA 146, 84124 - SALERNO (SA)
Telefono / FAX ufficio	089693519/089693675
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	
Punto Ordinante	VANESSA MAZZIOTTI / CF: MZZVSS71H64H703Q
Email Punto Ordinante	MEPA@ASLSALERNO.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	04701800650
Ordine istruito da	VANESSA MAZZIOTTI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	ESTOR S.P.A.
Partita IVA Impresa	12693140159
Codice Fiscale Impresa	12693140159
Indirizzo Sede Legale	VIA NEWTON, 12 - 20016 - PERO(MI)
Telefono / Fax	023394161/0233912069
PEC Registro Imprese	SEDE.ESTOR@SICUREZZAPOSTALE.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	12693140159
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	26/02/1999
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	11432462-98 E 11432463-43
INPS: Matricola aziendale	4959023121-02
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	11432462-98
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.1MILANO@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / DISPOSITIVI MEDICI

Oggetto dell'ordine (1 di 2) - Scheda tecnica: Filtri speciali

Marca: Toray - Modello: FILTRYZER BK-F - Nome commerciale: Toray Modello FILTRYZER BK-F. Filtri speciali per dialisi extracorporea - Tipo 2. - Descrizione tecnica: Filtri speciali per dialisi extracorporea - Tipo 2. - Prezzo: 22,45 - Unità di misura: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo accordo quadro: SD4-L5-03-ES - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 22,45 - Durata contratto [anni]: 5

Oggetto dell'ordine (2 di 2) - Scheda tecnica: Filtri speciali

Marca: Toray - Modello: TORAYLIGHT NV-U - Nome commerciale: Toray Modello TORAYLIGHT NV-U. Filtri speciali per dialisi extracorporea - Tipo 2. - Descrizione tecnica: Filtri speciali per dialisi extracorporea - Tipo 2. - Prezzo: 22,45 - Unità di misura: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo accordo quadro: SD4-L5-01-ES - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 22,45 - Durata contratto [anni]: 5

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
Obbligo alla registrazione sulla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	non obbligata
Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	registrato
Termini di pagamento	60 GG Data Ricevimento Fattura
Tipologia Punto Ordinante	Singola Amministrazione
Fatturazione materiale di consumo	Tutte le fatture saranno corrisposte nei termini di cui al D.Lgs. n. 231/2002 s.m.i.
Scelta clinica - Dialisi 4 - sublotti 3	Continuità terapeutica per pazienti già in cura e scelta del filtro più adatto alle diverse patologie dei pazienti

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Toray Modello FILTRYZER BK-F. Filtri speciali per dialisi extracorporea - Tipo 2.	22,45	4280 (Pezzo)	96086,00 €	4,00
2	Toray Modello TORAYLIGHT NV-U. Filtri speciali per dialisi extracorporea - Tipo 2.	22,45	6560 (Pezzo)	147272,00 €	4,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	243358,00
IVA €	9734,32
Totale Ordine (IVA inclusa) €	253092,32

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	ASL SALERNO , U.O.C. GESTIONE DELL'ACQUISIZIONE DEI BENI E SERVIZI ED ECONOMATO , VIA NIZZA, 146 - 84124 - SALERNO - (SA)
Indirizzo di Fatturazione	ASL SALERNO , U.O.C. GESTIONE DELL'ACQUISIZIONE DEI BENI E SERVIZI ED ECONOMATO , VIA NIZZA, 146 - 84124 - SALERNO - (SA)
Intestatario Fattura	ASL SALERNO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	04701800650
Partita IVA da Fatturare	04701800650
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.RELAZIONE SCELTA TECNICA RELAZIONE TECNICA.PDF - dim. 449.63 Kb

Allegato 2.ADDENDUM
ADDENDUM_ORDINE_DI_FORNITURA_LOTTO_5_SUBLOTTO_3.2_SPINDAL S.P.A..PDF - dim.

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Il sottoscritto Punto Ordinante: Visto l' "Accordo Quadro dialisi 4" stipulato ai sensi dell'art. 54, comma 4, lett. a), del D.lgs. n.50/2016 s.m.i., dalla Consip S.p.A. considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite nell'Accordo Quadro; DICHIARA - di aderire all'Accordo Quadro e a tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste; - di aver preso visione delle informazioni sul trattamento dei dati personali ai sensi dell'art. 13 del Regolamento UE n. 2016/679 (Regolamento Generale sulla Protezione dei dati Personali) contenute nell'Accordo Quadro sopra citata, e di autorizzare il fornitore nonché la Consip al trattamento dei propri dati personali.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE